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310 3,410 2,790

6,200

775

930 3,100
465

930 3,7201,705

620 2,4801,550

4,650
2,7901,860 3,100

9
,3

00
2
,7

90
6
,5

10

2
,7

90
4
,3

40
2
,1

70

2
,4

20
1,

92
0

4,
34

0
6
20

9
,3

00
6
,5

10
2,

79
0

3,
41

0

2
,0

15
2,

32
5

2,
63

5
1,

08
5

1,
24

0

6,
20

0
3,

10
0

3
,1

00

3
,4

20
2
,7

80

6,
20

0
3
,1

00
3
,1

00
2,

32
5

2
,3

25
2,

01
5

1,
86

0
5
,4

25

1
,5

50
1
,8

60
1,

24
0

9
,3

00
1,

82
0 1
,0

10
1,

82
0

4,
65

0
6
,2

00

2
,4

80
3,

72
0

77
5

5
,4

25
41

0
1,

91
5

3,
87

5

2,
63

5
2
,1

90
1,

37
5

62
0

1,
24

0
2
,4

80
1
,8

60

2
,3

25
3
,8

75
7
,7

50
2
,3

25
5
,4

25

2,
01

5
3,

87
5

1,
61

5
24

5

7,750

1,395 620

2,480 3,255 2,015
4,650

930
620

3,100

3,
10

0
3
,3

20

7,750

(A2)

(A2)
記号 現況 撤去 新設

A2 2 2 2

一般照明
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全体共用部分

特別養護老人ホーム凡例

中村保健所
(A3=1:500)縮　尺



No.

社会福祉法人　なごや福祉施設協会
本図記入寸法は特記なき限り「ｍｍ」単位とする。

設計

枚
の
内

Y8

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9

● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

● ● ●

●

●

●

●

●● ●

●●

● ●

● ●

● ●

● ●

● ●

● ●

●

●

●

● ●

●

● ●

●

●

●

５階平面図
(A3=1:500)縮　尺

EV

EV

DS・PS

DN

階段(1)前室

倉庫(1)
PS

ｱﾗｰﾑ弁室

EVホール

MR

デイルーム　3

押入

更衣ﾌﾞｰｽ

更衣ﾌﾞｰｽ

PS
SK

WC(男子)

WC(女子) 身障者
WC

更衣室

更衣室

(1)

(2)

湯沸

UP

DN

PS

MR

(物入)

資料室

屋上テラス

花　壇

EPS

脳波検査室

集団療法室

PS

休憩室

デイルーム　1 デイルーム　2

事務室

電話室

所長室

倉庫(2)

倉庫(3)

相談室(1)

相談室(2)

相談室(3)

診察室

心理検査室

研修室

廊　下

廊　下 廊　下

4,650

● ● ●

● ●

7,750

1,860
2,790

●●

775
1,705

620
2,0152,635

● ●

● ●

●

●

●●● ● ●

49,600

1,705
620 775

7,7504,6506,2006,2006,200

● ●

6,200
3,100

● ●

●●● ●

2,790
2,3251,705620

1,705930 2,015620

● ●

2,480
2,635

4
9,

60
0

6
,2

00

●

●

4,
65

0
1,

70
5
2,

17
0

77
5

● ● ●

●

●

7
,7

50
2,

32
5

5
,4

25
1,

39
5

7
75

●

●

●

●

●

6
,2

00
3
,1

00
3,

10
0

2
,1

70

●

1
,8

60
1
,9

50

●

6
,2

00
1
,5

50

●

9,
30

0

●

●

2
,6

35

●

●

●

●

●

2
,2

80
2
,0

15
2
,3

25
2,

63
5

1,
24

0

1,
08

5

●●

●

●

9,
30

0
7,

20
5

1,
39

5
70

0

49
,6

00
9,

30
0

6,
20

0

●

●

9
,3

00

●

2,
79

0
3,

41
0

3,
10

0

●

●

●

6,
20

02,
34

0
3
,5

65

29
5

●

●

6
,2

00
3
,1

00
3,

10
0

3,
10

0
3
,1

00

●

●

●

●

7,
75

0
2,

32
5

6
20

2
,9

45
2
,4

80

●

●

4,
65

02,
17

0
1,

70
5

7
75

49,600
4,650 6,200 6,200 6,200

● ● ● ● ●

7.750
1,7052,9452,790775 1,705 620

●

6,200
1,030

●

4,650
2,325

●

● ● ● ●

7,750
2,790

●

4,960

4,650 1,705
620 775

全体共用部分

中村保健所

凡例

特別養護老人ホーム

精神保健福祉センター

廊　下

中庭上部

会議室

3,
10

0

令和　 3年  5月　　日

(A1)

(A1)

(A1)
(C2)

記号 現況 撤去 新設

A1

C2

3 3 3

ﾎﾟﾝﾌﾟ室)
(給湯

1 1 1

一般照明

なごやかハウス名楽照明機器LED化改修工事　設計図
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No.

社会福祉法人　なごや福祉施設協会
本図記入寸法は特記なき限り「ｍｍ」単位とする。

設計

枚
の
内

１階平面図

Y8

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●●

●

●

●

●

●

●

● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

●

●●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

UP

UPUP

EV

ｱﾗｰﾑ
弁室

PS EV

UP

UPUP

風除室
しごと相談室

卓球室

男子
WC

PS

身障者

倉庫

洋室(3)
和室(1) (舞台)和室(2)

休憩
ｺｰﾅｰ

浴室(1)

女子WC

女子
WC WC

男子
脱衣室(1)

脱衣室(2)

浴室(2)

ろ過機
室

WC

物入 物入 物入物入

物入

物入

物入

物入

物入

物入

倉庫

洋室(1) 洋室(2)

PS
MR

囲碁・将棋室

健康
相談室(待合ｺｰﾅｰ)

(談話ｺｰﾅｰ)

湯沸

更衣室
更衣室

生活相談室

訪問看護
ｽﾃｰｼｮﾝ

女子WC

男子WC

倉庫

EV
DW

EPS

附室

湯沸

UP DN

▼

DS

休憩室

脱衣室

機械浴室

UPUP

PS

一般浴室

UP
車椅子

倉庫 PS

WC

(休養室)

MR

食堂

作業及び日常動作
訓練室

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ

厨　房

点訳室 録音室

前室

DS

(連絡調整室)

食品庫

事務室

(介護者教育室)

研修室(2)

EVﾎｰﾙ

▼

1,550 1,550
6,2006,2004,650

49,600

1
,5

50
9
,3

00
6,

20
0

4,
65

0
1,

55
0

4
9,

60
0

●

●

●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

●

●

●

●

7,750

1,
55

0

2,
17

0
2,

48
0

●

●

●

3
,5

65
3,

25
5

●

2,
48

0
4
,6

50
1
,5
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6
,2

00
6
,2
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4,

65
0

●

●

7,
75

0
1
,8

60
2
,4

80
3
,4

10
2,

79
0

3,
41

0

●

調理実習室

風除室

4,
65

0
9,

30
0

9,
30

0
6,

82
0

49
,6

00

●

● ●

6,
20

0

2,
17

0

49,6001,550
7,750 4,650 6,200 6,200 6,200 6,200 4,650 7,750

1,550

●

●

●

9,
30

05
,5

80
3,

72
0

6
,2

00
3
,1

00
3,

10
0

●

●

●

7,
75

0
6
,2

00
1
,5

50

●

●

●

●

●

●

6,
20

02,
63

5
1,

39
5 2
,
17

0

● ● ●

7,750
4,030 3,720

● ●

4,650
2,170 2,480

● ● ● ●

6,200
2,635 3,565 1,650

● ● ● ●

6,200
3,100 3,1001,7054,150

凡例 在宅サービスセンター

名楽福祉会館

特別養護老人ホーム

全体共用部分

部分共用部分

PS

EPS

(A3=1:500)縮　尺

EPSPS MR

研修室(1)

ﾎﾞﾗﾝﾃｲｱﾙｰﾑ

非常照明 令和　 3年  5月　　日

汚物
保管庫

●

●

●(a2)

(k1)

(k1)

記号 現況 撤去 新設

a2

k1

1

2

1

22

1

誘導灯
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No.

社会福祉法人　なごや福祉施設協会
本図記入寸法は特記なき限り「ｍｍ」単位とする。

枚
の
内

２階平面図

設計

令和　 3年  5月　　日

Y8

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8
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Y3

Y4

Y5

Y6

Y7
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● ● ● ● ●
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●● ● ●●
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●
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●●●●●●●●● ● ●● ● ● ● ● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

個室(洋室A)

押入

個室(和室A) 個室(和室A)

MB

1216 1216 1216

押入 押入

MB MB MB MB

1216
UB UB

1216
UB

1216
UB

1216
UB

1216
UB

1216
UB

1216
UB

1216

UB UB UB

押入 押入 押入 押入 押入 押入 押入 押入

個室(洋室B) 個室(洋室A) 個室(洋室A)個室(洋室B) 個室(洋室B) 個室(洋室B)個室(洋室A) 個室(和室D)

押入 押入

1216
UB

1216

(和室6帖)

MB

UB
1216

MB

UB

冷冷

冷

冷冷冷 冷冷 冷冷 冷

冷冷冷

押入

夫婦室

EPS PSPS
MR 寮母室(2) MR 洗濯室

デイルーム

ケアハウス食堂

会議室

ボランティア室

和室
(霊安室) 前室

床の間 物入 押入

男子WC

理髪室

宿直室
UB
1014

女子WC

EV

EV

アラーム弁室

EPS TEL

階段(1)

踏込

下足
ｺｰﾅｰ

喫茶
厨房

DN

UP

MRPS

汚物処理室

EV

倉庫
(1)

附室

階段(2)

押入

UB
1014

相談室

寮母控室

倉庫(2)

DW

個室(和室C)

特養食堂

誘導灯

非常照明

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●
●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●●
●

●

●●

● ●

●

●

●

●
●

●

●

●
●

●●

●

●

● ● ●

●

e1

●

(k1)

(k1)

(k1)(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1) (k1)

(k1) ●

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1) (d2) (d2) (k1)

(k1)

(k1) (k1)

(k1)

(k1) (k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)

(k1)
(k1)

(m1)

●(m1)(m1)

(m1)

(b5)

(k1)

(e1)

(k1)

(k1)(k1)
(e1)

(m1)

(m1)
(m1)(m1)(m1)(m1)(m1)

(m1) (m1)(m1)(m1)

(m1)(m1) (m1) (m1)

(m1)(m1) (m1) (m1)

(m1)(m1)(m1)

(m1) (m1) 個室(和室B)●

(m1)

(d2)

(b5)

(e1)

(a2)

(e1)

(b5)

(d2)

(a2)

(k1)(a2) (j1)

(k1)

記号 現況 撤去 新設

a2

b5

d2

e1

j1

誘導灯

3

3

4

5

1

記号 現況 撤去 新設

k1

m1

60

29

60 60

29 29

3

3

4

5

1

3

3

4

5

1

非常灯
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全体共用部分

特別養護老人ホーム

特別養護老人ホーム（ｹｱﾊｳｽ）

凡例

49,600
(A3=1:500)縮　尺

更衣室(1)

更衣室(2)

湯沸室

事務室

看護婦控室

押入

医務・看護婦室

PS

寮母室(1)

MR
UP

外部階段(2)外部階段(1)

中　　庭

機能回復訓練室

(前室)

(前室)

(前室)

(前室)
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(前室)

(前室)
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EPS

2,170 9302,170
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0
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0
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5
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0
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0
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0
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No.

社会福祉法人　なごや福祉施設協会
本図記入寸法は特記なき限り「ｍｍ」単位とする。
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なごやかハウス名楽照明機器LED化改修工事　設計図
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12(A3=1:500)縮　尺特別養護老人ホーム凡例
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